Cântara Municipal de Anchieta
STADO DO ESPÍRITO SANTO
CNPJ 31.8{)3.125/0001 -83

INDICAÇÃO N° 006/2006
Em, 13 de março de 2006.

(âmar

Aprovado

Sala das Sessões

Munid
AHiíiiew (vOd«pa

preald®"'®

Os vereadores abaixo assinados usando das atribuições
que lhe são conferidas requerem á mesa após ouvido o plenário, anexando a
presente cópia da proposição por onde solicita de sua Ex^ Que seja feito
estudo de viabilidade, para que seja concedido aos servidores públicos uma
revisão geral como deve ser feita todo o ano sempre na mesma data e sem
distinção de índices, como prevê a Constituição Federativa do Brasil. Não
tenho dúvida do interesse de sua Ex^ Pela sensibilidade que sempre teve
com os nossos servidores.

Plenário Ulisses Guimarães, 13 de março de 2006.

a--

ALVAREZ

Vereador

n
X>

i

JOÃO CARLOS SIMÕES NUNES

Vereador

lENEDITO MIRANDA

Vereador

JOSE MARIA ROVETTA

Vereador

LEONARDO ABRANTES

Vereador

SHULENIO MULINARI

Vereador

TEREZINHA MEZADRI

Vereadora

R SALARINI

êreador

EDS^ON VAWDO SO

Presidente

Rodovia do Sol: 1620. Vila Residencial Sainareo - Anchieta - ES

Cep.: 29.230-000 Telefax: (28) 3536 1344-w\vw.camaraanchieta.eom.hr